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ÇTB Başkanı Yılmaz 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nu 
Ziyaret Etti
Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ma-
kamında ziyaret etti. Ziyaret Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde gerçekleşti.

Ülke ekonomisinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri ile Çarşam-
ba’nın ticari hayatına yansımalarına dair konuların istişare edildiği ziya-
retin ardından TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Çarşamba Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ile görüşerek, Çarşamba 
Ticaret Borsası binasında tamamlanan tadilat aşamalarının ardından ye-
nilenen hizmet binasını ziyaret etmek ve Samsun Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (STSO) ve Samsun Ticaret Borsa’sının (STB) yeni binasının açılışı se-
bebiyle en kısa sürede Oda ve Borsalara ziyarette bulunacağını ifade etti.
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Yılmaz, Çarşamba’ya ve Borsa üyelerine yenilenmiş bir hizmet binası 
kazandırmanın mutluluğu içinde olduklarını ifade ederek, yeni hizmet 
binasının finansmanında vermiş olduğu desteklerinden ötürü M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’na teşekkürlerini iletti.
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Mikro ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek 
Projesi’nin Tanıtım Toplantısı Gerçekleşti

KOSGEB - Dünya Bankası – Jıca Mikro Ve Küçük İşletmelere Hızlı Destek Programının 
tanıtım toplantısı KOSGEB Samsun İl Müdürü Nebahat LİVAOĞLU, KOSGEB KOBİ Uz-
manı Fatih HAVUZ, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet YILMAZ, ÇTSO Meclis Başkanı Muharrem Yaralı, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) 
Meclis Başkanı Ali TORAMAN, ÇTB Genel Sekreteri Sercan Yaşar, Esnaf Odaları Baş-
kanları, Sivil Toplum Örgütlerinin temsilcileri ve işletme sahiplerinin katılımı ile 18 Ocak 
Çarşamba 17:00da Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda gerçekleştirildi.
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Mikro ve Küçük İşletmelere (MKİ) Hızlı Destek Programı kapsamında 
işletmelerin salgın şartlarında faaliyetlerini sürdürmelerinin ve geçmiş 
dönem ortalama istihdam seviyelerini koruyarak yeni personel istih-
dam etmelerinin sağlamasını içeren bu programa 31 Mart 2022 tarihi-
ne kadar Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası & Çarşamba Ticaret Borsa-
sı Bölgesel Kalkınma Proje Ofisimiz aracılığı ile başvuru yapabilirsiniz.

Programa katkıları için KOSGEB Samsun İl Müdürü Nebahat LİVAOĞ-
LU’na, KOBİ Uzmanı Fatih HAVUZ’a teşekkür eder, katılımcılara yeni 
destek programının hayırlı olmasını dileriz.



6

TKDK 
11. Çağrı Programı: Yatırımcı Görüşmeleri 
Tanıtım Toplantısı Gerçekleşti

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK)’nın 11. Başvuru Çağ-
rısı Kapsamında düzenlenen TKDK 11. Çağrı Programı: Yatırımcı Görüşmeleri 
Tanıtım Toplantısı 25 Ocak Salı 12:00’da Çarşamba Ticaret Borsası M.Rifat Hi-
sarcıklıoğlu Konferans Salonunda Gerçekleşti. Üyelerin yoğun ilgi gösterdiği top-
lantıda TKDK Samsun İl Koordinatörü Dr. Bülent Turan, yatırımcılara yönelik 
hibe desteğinin ve 11. Çağrı ile desteklenecek olan sektörlerin bilgilerini aktar-
dı. Turan, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Samsun İl Koordina-
törlüğü’nün, 11. Çağrı Programı: Yatırımcı Görüşmeleri kapsamında, 40 milyon 
euroluk AB kırsal kalkınma hibesini üretici ve yatırımcılara sunacaklarını açıkladı.
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Tanıtım toplantısına, Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, 
İlçe Tarım ve Orman İl Müdürü İrfan Öztürk Tarım ve Kırsal Kalkınma-
yı Destekleme Kurumu Samsun İl Koordinatörü Bülent Turan, Çarşamba 
Ziraat Odası Başkanı Muammer Aydemir, Çarşamba İlçe Tarım Müdü-
rü İrfan Öztürk, Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ali Toraman, 
Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Yılmaz, Çarşamba Ti-
caret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Muharrem Yaralı ve Çarşamba Ti-
caret Borsası Genel Sekreteri Sercan Yaşar ve üye katılımcılar iştirak etti. 
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TKDK Samsun İl Koordinatör-
lüğü öncülüğünde, Çarşamba 
Ticaret Borsası (ÇTB) ve Çar-
şamba Ticaret ve Sanayi Odası 
(ÇTSO) katkılarıyla 11. Çağrı 
Programı: Yatırımcı Görüş-
meleri Tanıtım Toplantısı ger-
çekleştirildi. Çarşamba Ticaret 
Borsası M.Rifat Hisarcıklıoğlu 
Konferans Salonunda gerçek-
leştirilen toplantıda konuşan 
TKDK İl Koordinatörü Bülent 
Turan, Samsun olarak önce-
ki yıllarda 1200 küsür proje-
yi hibe destekleri kapsamın-
da tamamladıklarını belirtti.

Samsun bölgesi adına önemli projelere imza attıklarını ifade eden Turan, 
“2008 yılından bu yana büyük ölçekli yatırım değeri olan projeler tamam-
ladık. Bu kapsamda binlerce kişiye istihdam sağladık. Gerçekleştirdiğimiz 
projeler kapsamında devlet desteğini üretici ve yatırımcılarımızla buluş-
turduk. Samsun’da sürdürdüğümüz faaliyetlerle birçok iş yerlerini Avrupa 
Birliği (AB) standartlarına kavuşturduk” dedi.
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11. Çağrı Programı: Yatırımcı Görüşmeleri ile, 40 milyon euroluk AB kırsal 
kalkınma hibesini üretici ve yatırımcılara sunacakları bilgisini veren Turan, 
“Bu rakam hibe desteğinin ne kadar ciddi bir yatırım olduğunu ifade etmek-
tedir. 40 milyon euro sadece kamu katkısı olarak Tarım ve Orman bakanlı-
ğımızın verecek olduğu bir hibedir. Bununla birlikte istihdam sağlanacak, 
mevcut istihdam artacak, tarımsal kalkınma desteklenecek ve akabinde ta-
rımsal arsalarımız değerlenecektir. Bu desteğin de en önemli hususu Katma 
Değer Vergisi (KDV)’den muaf tutulacağıdır. 11. Çağrımız %55 - %65 hibe 
desteği ve KDV muhafiyeti olarak açıklanmıştır.  Devlet desteğinden ya-
rarlanabilmeniz için kılavuz ise açıktır. Samsun İl koordinatörlüğümüz ve 
deneyimli ekibimiz sayesinde işletmenizin desteklerden yararlanabilmesi 
için tüm gayreti göstereceğimizden şüpheniz olmasın” şeklinde konuştu. 

“Tarımsal Kalkınma Desteklenecek”

“Kırsal Kalkınırsa Türkiye Kalkınır”

İlçe Tarım ve Orman İl Müdürü İrfan Öz-
türk, kırsal kalkınmanın ve tarımsal üreti-
min ayrılmaz bir bütün olduğunu ve birlik 
ve beraberlik ile ilerleyebileceğini belirte-
rek, “Bu bütünün ayrılmaz bir yanı vardır. 
Kırsalda kalkınma olmazsa tarımsal üre-
timin geleceği sürdürülebilir ve kontrol 
edilebilir bir halde olmaz. Yani kırsalımız 
kalkınırsa tarımsal üretimde daha sürdü-
rülebilir bir hale gelecek. Her zaman oldu-
ğu gibi Tarım ve Orman Müdürlüğü olarak 
biz de kurumumuzu ve Kırsal kalkınma-
yı destekliyoruz” İfadelerine yer verdi.
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“Samsun ve Çarşamba İçin Büyük Bir Fırsat”

11. Çağrı Programı tanıtım toplantısı-
na katılan Çarşamba Kaymakamı Doç. 
Dr. Şükrü Yıldırım, Türkiye’nin kal-
kınma stratejisinde tarımsal üretimin 
mühim bir yeri olduğunu vurgulayarak, 

“Hali hazırda mevcut usuller ile üre-
tim yapmak gelişmek anlamına gel-
mez, biz yalnızca tarımda değil di-
ğer tüm alanlarda, ithalat ve ihracatta 
öncü noktaya gelmeliyiz. Tarımı iler-
letmek adına dönemin makinalarını 
ve teknolojilerini kullanmalı ve Dün-
ya yarışında öncü hale gelmeliyiz. 

Bu öncülüğü sağlamak adına ülkemizin önde gelen kuruluşlarından Tarım 
ve Orman Bakanlığı ve TKDK faaliyetlerini sürdürüyor dolayısıyla yatı-
rımcılarımızın da bu ciddi desteklerden faydalanması ve araştırması gerek-
mektedir. Devlet bu anlamda sizlere güzel bir destek veriyor bunu değerlen-
dirmek yatırımcının elindedir akabinde üreten Samsun ve Çarşamba için 
bizler üzerimize düşen neyse yapmaya hazırız” açıklamalarına yer verdi. 

Bülent Turan’ın konuşmasının ardından katılımcılardan soru alındı. 11. 
Çağrı desteğine büyük ilgi gösteren katılımcılar hibe desteğinden yararlana-
bilmek için gereken tüm hususları bizzat TKDK İl Koordinatörü Turan’dan 
dinledi. Tanıtım toplantısı toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.
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Çarşamba Kaymakam’ı Yıldırım’dan 
Çarşamba Ticaret Borsası’na Ziyaret

Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, Çarşamba Ticaret 
Borsası Meclis Başkanı Ali Toraman’ı makamında ziyaret etti. Çar-
şamba’nın tarım ile ilgili gündeminin istişare edildiği görüşme Çar-
şamba Ticaret Borsası Meclis Başkanlığı makamında gerçekleşti.

Çarşamba Ticaret Borsası’nda gerçekleşen, Çarşamba’ya dair konuların is-
tişare edildiği ziyarette, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Kazım Yılmaz’ı temsilen, Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ali Tora-
man, Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım’ı makamında ağırladı. 
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Görüşmeye, İlçe Tarım ve Orman İl Müdürü İrfan Öztürk, Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Samsun İl Koordinatörü Bü-
lent Turan, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Sayman Üye-
si Sezai Atsan, Meclis Üyesi Nurettin Öztekin, Meclis Üyesi Hüseyin 
Işık ve Genel Sekreter Sercan Yaşar, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Meclis Başkanı Muharrem Yaralı ve Çarşamba Ticaret ve Sana-
yi Odası Meclis Başkan Yardımcısı Onur Bahattin Yılmaz iştirak etti.

Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ali Toraman, Çarşamba’nın 
tarım ile ilgili konularının gündeme alındığı görüşme sonrasında 
Doç. Dr. Şükrü Yıldırım’a değerli ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.
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Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Adil Aydemir’den 
Çarşamba Ticaret Borsası’na Ziyaret

Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Adil Aydemir ve Trafik Şube Müdü-
rü Samet Aydın, Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ali Tora-
man’ı makamında ziyaret etti. Sohbet havasında geçen görüşme Çar-
şamba Ticaret Borsası Meclis Başkanlığı makamında gerçekleşti.

Çarşamba Ticaret Borsası’nda gerçekleşen, Çarşamba’ya dair konu-
ların istişare edildiği ziyarette, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ı temsilen, Çarşamba Ticaret Borsa-
sı Meclis Başkanı Ali Toraman, Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Adil 
Aydemir’i ve Trafik Şube Müdürü Samet Aydın’ı makamında ağır-
ladı. Görüşmeye Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Mec-
lis Üyesi Nurettin Öztekin ve Genel Sekreter Sercan Yaşar iştirak etti.

Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ali Toraman, Çarşamba’nın güncel 
konularının gündeme alındığı görüşme sonrasında Adil Aydemir’e ve Trafik 
Şube Müdürü Samet Aydın’a kıymetli ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. 
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2020 - 2021 BAŞARI HİKAYELERİ
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası & Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel 
Kalkınma Proje Ofisi Başarı Hikayeleri

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası & Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje 
Ofisi’ne 2020 yılında başvuruda bulunan Hande ALAKUŞ, yıllardır fındık 
işi ile uğraşan çiftçi bir ailenin çocuğudur. Üç kardeşten en büyüğü elektrik 
elektronik mühendisi, Hande ALAKUŞ yönetmen yardımcısı, en küçüğü 
gastronomi mezunudur. Babasının engin tecrübeleri ve kardeşlerinin des-
teğinden yararlanan ALAKUŞ, 3 kuşaktır çiftçi dedelerinden aldığı mirası 
lezzetli bir geleceğe dönüştürerek ‘’Benim İçin Üret’’ markasını kurmuştur.

HANDE ALAKUŞ
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Proje Ofisi aracılığı ile KOSGEB İleri Girişimci Desteği’ne başvuran ALAKUŞ; 
Kızılot Mah, Çarşamba ilçesinde kendilerine ait çocukluk evlerini üretim 
atölyesine çevirerek çiğ fındık, taş fırında kavrulmuş fındık, fındık ezmesi, 
Belçika çikolatalı fındık ezmesi, Bitter Belçika çikolatalı fındık ezmesi, şe-
kersiz fındık ezmesi, ballı fındık ezmesi gibi doğal ürünler üretmeye başladı.

Çiftçilik yapan tüm yöre halkına örnek olmayı amaçlayan 
Hande ALAKUŞ yolculuklarını şöyle anlatıyor;

‘’ Toprakla çok uzun yıllar arkadaş olduk ve olmaya da devam ediyoruz. 
Üniversite hayatından sonra birimiz Gastronomi bölümünden mezun 
oldu ve birçok restoranda şef olarak çalıştı. Diğerimiz ise reklam sektö-
ründe yönetmen yardımcısı olarak uzun yıllar çalıştı. Şimdi ise güçleri-
mizi birleştirdik ve sağlıklı gıdalara ulaşmak herkesin hakkı diyerek bah-
çelerimizden çıkan tüm ürünleri endüstriyel işlemlerden geçirmeden en 
doğal ve taze haliyle siz değerli tüketicilerimize sunmaya karar verdik.
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Yörede bizim gibi çiftçilik yapan tüm halkımıza örnek olmak bizi bu yola iten en 
büyük etken oldu. İşletmemiz taş fırında kavrulmuş fındık, çiğ fındık, sade fındık 
ezmesi, ballı fındık ezmesi, belçika çikolatalı fındık ezmesi üretmektedir. Samsun 
Çarşamba yöresi Türkiye’de fındığın en çok üretilen bölgelerinden birisi olma-
sına rağmen fındığa katma değer katan hiçbir küçük işletme bulunmamaktadır.

Fındık, yöremizde sadece tüccar ve devlet aracılığıyla satılmaktaydı. Biz yöre 
halkına öncü olarak aslında bunun yapılabileceğini gösterdik. İnsanların içi-
ne cesaret aşılamayı başardık. Birçok yörede insanlar kendi bahçelerinden çı-
kan tüm tarım ürünlerini değerlendirip satmalarına rağmen bizim yöremiz-
de bu oran oldukça düşük ve bizim gibi bir işletme ise yok denilecek kadar az. 
Biz insanlara en önemli şeyin başlamak olduğunu, inanmak olduğunu göster-
miş olduk. İşletmemiz yöre halkına öncü olmaya, deneyimlerini paylaşmaya ve 
en kısa zamanda yeni istihdamlar yaratmak için var gücüyle çalışmaya devam 
edecektir. Kadının gücünü göstermek, olmaz denileni olur kılmak, ilk adımı at-
mak için gerekli cesarete sahipti ve bu kararlılığını sürdürmeye devam edecek. 
Daima kendini geliştirerek yola çıkma vizyonuna adım adım yaklaşacaktır.’’

Proje Ofisi aracılığı ile ‘’Benim İçin ÜRET’’ markasının Türk Patent ve Marka Kuru-
mu tarafından tescilini de gerçekleştiren başarılı kadın girişimci Hande ALAKUŞ’a 
başarılar diliyor, bu lezzetli yolculuklarına herkesi eşlik etmeye davet ediyoruz.
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UĞUR KÖSEOĞLU

1980 Samsun Çarşamba doğumlu olan Uğur KÖSEOĞLU,  ticaret mes-
lek lisesinden mezun olduktan sonra kendi ayakları üzerinde durabilmek 
ve ailesine destek olabilmek için farklı iş kollarında çalışmaya başladı.

1999 yılından itibaren Resepsiyonist, muhasebe, hayvancılık gibi sek-
törlerde tecrübe edindi. Askeri görevini yerine getirdikten sonra Or-
man İşletme Müdürlüğü’nün izniyle ağaç kesimi yaparak ağaç işleme 
işi ile tanıştı. Ardından bunu bir hobi haline getirerek ağacın her halini 
değerlendirmeyi öğrendi. Ağaçtan ev ve süs eşyaları imal etti. Daha son-
ra bunu bir iş olarak yapabileceğine kanaat getirip, Çarşamba Ticaret ve 
Sanayi Odası & Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi’ne danıştı.
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Çarşamba Sefalı Mahallesi’ndeki Çarşamba Taslak Ürünleri işletme-
si için KOSGEB İleri Girişimci Desteği kapsamında 145 bin TL hibe 
alan Uğur KÖSEOĞLU; şuanda 5 personel ile aylık 150 ton ağaç işliyor.

’Ben ağacı ziyan etmem, her şeyini değerlendiririm!’’ diyerek yolculuğuna 
başlayan KÖSEOĞLU’na iş hayatında başarılar ve hayırlı kazançlar dileriz.


